

مر تضوی معاون اجرایی رئیس جمهور:

رفتارهای سلیقه‌ای در خصوص حجاب مورد تأیید دستگاه‌های متولی نیست

سرویس سیاسی–معاون اجرایی رئیس‌جمهور بیان کرد: در هر حوزه اجرایی امکان دارد یکسری رفتارهای سلیقه‌ای هم وجود داشته باشد این رفتارهای سلیقه‌ای اساسا مورد تأیید دستگاه‌های متولی نیست.



ضروریات دین مبین اسلام است و خوشبختانه بانوان ایرانی و اسلامی ما ملزم و علاقمند به مسئله حجاب هستند و آن جابایی که در چارچوب اسلامی است را جمع کثیری از این قشر جامعه یعنی اکثریت بانوان اجرا می‌کنند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه نگاه دولت به مسئله حجاب در چارچوب قانون است، عنوان کرد: قانون در تمام زمینه‌ها برای همه باید اجرا شود، در مسئله حجاب هم دولت معتقد است اگر چیزی قانون است باید در چارچوب‌های قانونی به آن پرداخته شود.

وی در خصوص این که این روزها تصاویری از بر خورد با زنان در باره مسئله حجاب منتشر می‌شود که خوشایند نیست، موضع دولت در قبال این رفتارها چیست، اظهار داشت: در هر حوزه اجرایی امکان دارد یکسری رفتارهای سلیقه‌ای هم وجود داشته باشد این رفتارهای سلیقه‌ای اساسا مورد تأیید دستگاه‌های متولی نیست.

مر تضوی تأکید کرد: امکان دارد مثلاانسان‌ها با یک موضوعی مواجه شوند و در مقام اجرا سلیقه را اعمال کنند، سلیقه ملاک نیست اصل اجرای قانون است.

واکنش محمد اسلامی به اظهارات اخیر گروسی

سرویس سیاسی– رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به اظهارات اخیر مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه «کشوری که اهداف نظامی ندارد، غنی‌سازی ۶۰ درصد نمی‌کند»، اظهار کرد: در غنی‌سازی ۶۰ درصد اهداف جمهوری اسلامی ایران مکتوب است و ما با نظارت خود آژانس غنی‌سازی ۶۰ را آغاز کردیم. محمد اسلامی در واکنش به اظهارات اخیر رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه «کشوری که اهداف نظامی ندارد، غنی‌سازی ۶۰ درصد نمی‌کند»، اظهار کرد: در غنی‌سازی ۶۰ درصد اهداف جمهوری اسلامی ایران مکتوب است و ما با نظارت خود آژانس غنی‌سازی ۶۰ را آغاز کردیم.

وی با تأکید بر اینکه برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های‌مان مطابق پادمان عمل می‌کنیم، خاطر نشان کرد: در گذشته همه این‌راکتورها حتی ر اکتورهای تحقیقاتی غنی‌سازی ۹۰ درصد داشتند؛ اگر که آنها باطل بوده، بقیه‌اش هم باطل است. رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: هر کشوری برنامه‌های خودش را دارد ولی چارچوب و ضوابط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر آن حاکم است. اسلامی در حاشیه بازدید از نمایشگاه هم‌افزایی مدیریت ایران در پاسخ به این پرسشی که آیا مذاکرات پادمانی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنان در جریان است؟ گفت: مذاکرات پادمانی نداریم بلکه موارد انهمای مطرح است که آژانس باید خودش این موارد را بپذیرد و کنار بگذارد.

مدیرعامل صندوق بانزستگی کشوری اعلام کرد:

اصلاح «سن بانزستگی» در دستور کار

سرویس سیاسی–مدیرعامل صندوق بانزستگی کشوری با تأکید بر اینکه قوانین بانزستگی باید اصلاح شوند گفت:اصلاحات پارامتریک بایداجراشود که یکی از آنها "سن بانزستگی" است.امیدبه‌زندگی بهبود یافته‌ام‌سن بانزستگی را با پایین آورده‌ایم وبرعکس عمل کرده‌ایم. اصلاحاتی از این دست خیلی جدی در دستورکار قرار دارند.

محمد اسکندری در حاشیه هفدهمین سالروز گرامیداشت روز خانواده و تکریم بانزستگان که به همت صندوق بانزستگی کشوری در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد، با بیان اینکه معیشت بانزستگان از جمله موارد مدنظر صندوق بانزستگی است در خصوص گلابه از عدم پرداخت برخی معوقات وی با بیان اینکه معیشت، دغدغه همیشگی ماست اظهار کرد: ایراد جدی در کشور تورم است و هرچه می‌دویم به تورم نمی‌رسیم و این یک مسئله جدی است. اینکه ریشه تورم کجاست و عواملش چیست؟ باید مدنظر قرارداد بگیرد. معیشت بانزستگان دغدغه همیشگی ماست، چه در باب حقوق و چه بابت تکمیلی باشد.

مدیرعامل صندوق بانزستگی کشوری افزود: ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری در این کشور اجرا نمی‌شود و با تبعیض وجود دارد، به شدت پیگیر هستیم. برخی دستگاه‌ها که خوب بودجه می‌گیرند به پرسنل و بانزستگان خوب می‌رسند ولی برخی که پرسنل و بانزستته پر تعداد دارند این رسیدگی را ندارند. اسکندری ضمن اعلام این خبر که امکان خریدهای تخفیفی و تسهیلی دوباره و گسترده‌تر راه‌افتاده‌است گفت: بانزستگان می‌توانند تا سقف ۵۰ میلیون تومان خرید داشته باشند که البته میزان دقیق آن بستگی به میزان حقوق دریافتی شان دارد. نرخ کارمزد آن پایین آمده و شش درصد شده است.

وی ادامه داد: اخبار مربوط به وام ضروری بانزستگان نیز اعلام شد. وام ازدواج فرزندان بانزستگان را یکبار به روز کردیم و به متقاضیان پرداخت شد. امیدواریم بتوانیم یک بار دیگر در آینده نزدیک وام را به همه کسانی که درصفت هستند، اعطا کنیم. مدیرعامل صندوق بانزستگی کشوری درباره گلابه برخی بانزستگان پیرامون قطع یارانه شان گفت: ما هم درخواست کرده‌ایم که یک دسترسی به مرکز تماس ما بدهند که به بانزستگان پاسخگو باشیم. متنها فقط در این حد می‌توانیم اقدام کنیم و پاسخگو باشیم که چرا یارانه شان قطع شده، اما به طور کلی این موضوع در حوزه ما نیست ولی امیدواریم با پیگیری‌هایی که انجام می‌دهیم، بتوانیم پاسخ و اقدام مناسبی انجام بدهیم.

اسکندری درباره سن پایین بانزستگی در کشور نیز اظهار کرد: قانون بانزستگی در کشور ما مشکلات عدیده دارد. یک کف سن بانزستگی باید در نظر گرفته شود. اکنون میانگین سن بانزستگی صندوق کشوری حدود ۵۱ سال است. این سن تازه ابتدای پختگی و شکوفایی به ویژه در عرصه مدیریتی است. در حوزه بانزستگی سیاست‌هایی داشتیم که به نظر ما اشتباه هستند.

وی ادامه داد: ابلاغ سیاست‌های رهبری در حوزه تامین اجتماعی به این معناست که شروع به اصلاح کنیم. پیش‌نویس پیشنهادی خود را برای وزیر ارسال کرده‌ایم. این قوانین بانزستگی باید اصلاح شوند. اصلاحات پارامتریک باید اجرا شود که یکی از آنها سن بانزستگی است. امید به زندگی بهبود یافته‌ام‌سن بانزستگی را پایین آورده‌ایم وبرعکس عمل کرده‌ایم. اصلاحاتی از این دست خیلی جدی در دستورکار قرار دارند.

سیاسی

کنعانی مقدم فعال سیاسی اصولگر:

سفر ه مردم است که عملکرد دولت را نشان می‌دهد

▪ **حسین کنعانی مقدم معتقد است که دولت در یک سال گذشته تلاش خود را کرده اما به دلایل تحریم، مدیریتی و شرایط جهانی نتوانسته کاملا به اهداف خود برسد.**



در بحث مسائل فرهنگی به نظر می‌رسد که دولت بیشتر به دنبال فرهنگ دولتی است تا فرهنگ عامه. یعنی می‌خواهد با ابزار قدرت دولت، فرهنگ مردم را ارتقا بخشد. درحالی که فرهنگ یک مقوله کلا‌ما وابسته به خواست و توجه مردم است. چنانچه تجربه در کشور ما نشان داده این‌روش جواب نمی‌دهد.

کنعانی مقدم به عملکرد دولت در حوزه فرهنگی انتقاد کرد و گفت: «در بحث مسائل فرهنگی به نظر می‌رسد که دولت بیشتر به دنبال فرهنگ دولتی است تا فرهنگ عامه. یعنی می‌خواهد با ابزار قدرت دولت، فرهنگ مردم را ارتقا بخشد. درحالی که فرهنگ یک مقوله کلا‌ما وابسته به خواست و توجه مردم است. چنانچه تجربه در کشور ما نشان داده این روش جواب نمی‌دهد.»
او درباره عملکرد دولت‌ریسی در حوز‌بین‌الملل و سیاست خارجی نیز گفت: «در حوز‌بین‌المللی همه بخش فساد اداری اقدامات خوبی انجام شده و دولت تلاش خود را کرده و از موضع عزت، مصلحت و اقتدار در مذاکرات حاضر شده است. حال باید دید که خروجی این تلاش منجر به منافع ایران و برداشته شدن تحریم‌ها خواهد شد یا خیر؟»

رئیس قوه قضائیه در نشست با اعضای کمیسیون عمران مجلس:

قوانینی که وضع می‌شوند باید گره‌گشای مشکلات و معضلات کشور باشند



سرویس سیاسی– رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: یکی از اولویت‌های کاری من در دستگاه قضایی آن است که نسبت به اجرای قوانین مصوب در کشور و قوانین مصوب مجلس، اهتمام داشته باشم.

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آه‌ای، طی سخنانی در نشست با اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، این کمیسیون را کمیسویی با تنوع کاری فراوان و به‌طور ویژه مرتبط با حوزه مأموریت‌های سه‌وزارتخانه مهم «کشور»، «راه‌آورد» و «شهرسازی» و «نیرو و دانست» بر اهمیت تبیین مسئولیت‌های این کمیسیون برای مدیران سطوح مختلف تأکید کرد.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به تعامل مطلوب ایجادشده میان مجلس و قوه قضائیه، گفت: ما در دستگاه قضایی این آمادگی صد درصدی را داریم که تعامل خود با نمایندگان مجلس را افزایش دهیم و من در همین راستا به تمامی مدیران قضایی در سراسر کشور دستور داده‌ام که حداکثر تعامل را با نمایندگان مجلس در حوزه‌های کاری مربوطه داشته باشند.

رئیس عدلیه بر اهمیت اجرای درست قوانین تصویب‌شده در مجلس تأکید و بیان کرد: یکی از اولویت‌های کاری من در دستگاه قضایی آن است که نسبت به اجرای قوانین مصوب در کشور و قوانین مصوب مجلس اهتمام داشته باشم و در همین راستا دستوراتی را به سازمان بازرسی کل کشور صادر کرده‌ام و این مجموعه مهم نظارتی را موظف و مکلف کرده‌ام نسبت به بررسی جامع نحوه و میزان اجرای قوانین مصوب کشور اقدام کند؛ این اعتقاد راسخ را داریم که قوانین مصوب باید به هر حله اجرا درآیند و چنانچه قانونی قابلیت اجرا را ندارد در راستای اصلاح آن باید اقدام شود. وی تصریح کرد: چنانچه دستگاهی از اجرای

اخبار ویژه ...

افتتاح قهوه خانه

حجت الاسلام علی نوری سخنگوی شورای سیاست گذاری انمه جمعه با اشاره به افتتاح یک قهوه خانه توسط یک امام جمعه که اخیرا صورت گرفت و واکنش‌هایی را دربر داشت، گفت: اصل ماجرا این است که جوانی از مسیر اشتباه خودش بر می‌گردد و مغازه‌ای تأسیس می‌کند و از امام جمعه می‌خواهد در اولین روز کاری این مغازه شرکت کند که امام جمعه هم قبول می‌کند و در محل حاضر می‌شود. هر جمعه خطبه‌های انمه جمعه دستنخورش تحریف می‌شود و موجبات تولید شایعه را فراهم می‌آورد.

ایران می‌داند

حسین شریعتمداری نوشت: ایران از واقعت پشت پرده جنگ اوکراین با خبر است و تحرکات ناتو در منطقه را به دقت زیر نظر دارد و از آنجا که می‌داند در صورت پیروزی آمریکا در اوکراین، ایران یکی از اهداف بعدی و اصلی‌ترین آن‌ها خواهد بود، مقابله روسیه با آمریکا و ناتو در اوکراین را بخشی از امنیت خود دانسته و به‌طور منطقی و طبیعی از آن حمایت می‌کند.

عقب نخواهیم نشست

رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ با گلابه از عدم ورود سازمان‌های متولی در بحث ترویج عقابله و حجاب گفت: در بحث ترویج عقاف و حجاب و در برابر تلاش دشمنان برای مقابله با این فریضه ایستاده‌ایم و با هوچی‌گری و جوسازی و فتنه انگیزی دشمنان و مزدوران آن‌ها عقب نخواهیم نشست. مرگ همیشه برای همسایه نیست، باید بدانیم که موضوع حجاب و عقاف مساله‌ای لازم برای داشتن جامعه‌ای سالم است و همه باید برای رسیدن به جامعه‌ای مطلوب تلاش کنیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه املا‌ی نا‌نوشته غلط ندارد، گفت: در بحث انجام مأموریت‌های انتظامی، ترافیکی و امنیت اخلاقی ممکن است اعمال و قصوری صورت پذیرد. وی گفت : در بررسی‌های صورت گرفته شاهد بودیم که برخی افراد با سناریوی قبلی تلاش کردند که با درگیر شدن با عوامل گشت امنیت اخلاقی این حوزه حساس را به چالش بکشاند.

تعدادی افراد ناشناس

حجت الاسلام رضا کلاه‌کیج (مدیرکل فرهنگ و ارشاد خوزستان) با اشاره به تعلیق چند سانس اجرای سیروان خسروی بیان کرد: مراحل صدور مجوز برای اجرای کنسرت هامسیر خاصی دارد دستگاه‌های مختلفی درگیرند. دستگاه‌های نظارتی، امنیتی و انتظامی همه در صدور مجوز نقش دارند و ارشاد مرحله پایانی است که همه مجوزها را تأیید یا هرگفته شده‌است. ارشاد هم مجوز را صادر می‌کند. وی اضافه کرد: مادر آن ایام سه کنسرت اجرا کردیم پرواز ه‌مای، علیرضا طلیسچی، مهدی احمدوند کنسرت اجرا کردند و بعد با یک روز فاصله سیروان خسروی کنسرت اجرا کرد و قرار بود سه‌راب پاک‌زا‌هم کنسرت داشته باشد که این میان کنسرت سیروان و پاک‌زا عملا کنسل شد. وی در ادامه بیان کرد: مجوزهای رسمی و شورای تأمین شامل فرمانداری، نیروی انتظامی، اماکن نیروی انتظامی و ... و همچنین سایر تأیید‌یها همه موجود بود و براساس آن‌ها مجوز صادر شدند. در حین کار متوجه شدیم تعدادی افراد ناشناس که هیچ کس هم مسئولیت آن‌ها را بر عهده ن‌گرفت موجب این اتفاق شدند.

مجازات

حجت‌الاسلام سیدعلی خان‌محمدی سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: هر گونه همکاری و همچنین فیلم گرفتن در رابطه با کشف حجاب و یا اتفاقاتی که علیه نظام است مشمول ماده ۵۰ قانون مجازات اسلامی خواهند بود و یک ب‌نک تا ۱۰ سال حبس برای آن‌ها در نظر گرفته می‌شود. البته این موضوع فقط در حوزه کشف حجاب نیست، بلکه هر فیلمی که علیه نظام جمهوری اسلامی باشد و برای این خاتم (مسیح علی‌ نژاد) ارسال شود، مشمول این ماده خواهد بود.

غرب و شرق

علی مطهری در روزنامه اعتماد نوشت: درست است که روسیه و چین نسبت به گذشته خود تا حدی تغییر ماهیت پیدا کرده‌اند و چندان مارکسیست نیستند، اما برخی شاخص‌های حکومت کمونیستی سابق مانند فقدان آزادی بیان همچنان در روسیه و چین امروز حاکم است. ضمن اینکه آقای پوتین به دنبال احیای شوروی سابق هر چند نه با همان ماهیت است و چین هم ویژگی ضد دین بودن خود را حفظ کرده چنانکه رفتار ضد بشری او با مسلمانان سین کینانگ و اسلام‌زدایی او از این منطقه را می‌بینیم و متأسفانه جمهوری اسلامی به خاطر نیاز اقتصادی و چین و امریکاستیزی افراطی در مقابل این جنایات چین علیه مسلمانان سکوت کرده است.

مجلس جلوی آن را گرفت

محمد تقی نعلی‌نماینده خمینی شهر در مجلس گفت: تذکر بنده به دفاع از ک‌یان مجلس باز می‌گردد، مصوبه مجلس شورای اسلامی در باب مذاکرات مصوبه‌ای بود که مهر تأیید داشت و به گفته وزیر امور خارجه این مصوبه برگ بردن‌د‌ای به دست تیم مذاکره‌کننده داد. متأسفانه امروز می‌بینیم کسی که هشت سال بانی وضع موجود بوده گ‌د‌ه می‌گیرد و با گستاخی می‌گوید مصوبه مجلس در باب مذاکرات منجر به عدم لغو تحریم‌ها شده است. شما می‌خواستید شرف ما را به باد دهید، اما مجلس شورای اسلامی جلوی آن را گرفت.

کد جریمه نداریم

سردار هادیان‌فر، رئیس پلیس راهور فراچاپلیس راهنمایی و رانندگی برای بی‌حجابی، کم حجابی یا شل حجابی ماده قانونی و یا کد جریمه ندارد، لذا اگر فردی تخلف ترافیکی داشته باشد و همکاران‌س از توقف خودروی متخلف در مراجعه حضوری با پاینده بد حجابی وی مواجه می‌شوند، در وهله اول تذکر لسانی و امر به معروف و نهی از منکر به متخلف داده می‌شود و در ادامه مسائل مربوط به تخلفات رانندگی وی بررسی خواهد شد.

یاندکس در ایران

موتور جستجوی روسی یاندکس که از سال ۱۳۹۴ در ایران فیلتر شده بود، مدتی است که رفع فیلتر شده و کاربران می‌توانند بدون ابزارهای فیلتر شکن از آن استفاده کنند. این اقدام ظاهراً به تاژگی و احتمالاً هم‌زمان با سفر وزیر ارتباطات به روسیه و انتشار خبرهایی مبنی بر همکاری ایران و روسیه در زمینه امنیت سایبری صورت گرفته است.

تاج تأیید شد!

مهدی تاج رییس اسبق فدراسیون فوتبال که اکنون نیز در کنفدراسیون فوتبال آسیا دارای سمت است، خیز بلند خود برای دستیابی دوباره به صندلی ریاست فدراسیون برداشته است. اکنون، اما گفته می‌شود با تأیید صلاحیت و بررسی شرایط، مهدی تاج مشکلی برای حضور در انتخابات نخواهد داشت و شانس خود را برای دستیابی به این سمت در تاریخ هشتم شهریور امتحان خواهد کرد.

خودروهای چینی

یک فعال بازار خودروهای خارجی گفت: اکنون قیمت خودروهای داخلی نیز چند هفته‌ای است که ثابت مانده و حتی اعلام بدون قرع‌کنشی بودن دو مدل خودروی کونیک و شاهین نیز تأثیری بر قیمت داخلی‌ها نداشته است. به‌تبع داخلی‌ها، قیمت خارجی‌ها نیز همچون یک ماه اخیر بدون تغییر مانده است، اما معتقدیم قیمت‌های اعلامی از سوی فروشنندگان بالا است. وی، وضعیت فعلی بازار را فقط به نفع خودروهای چینی برشمرد که در ماه‌های اخیر با رشد قیمتی نیز همراه بوده‌اند؛

صنایع چوب

کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲ **MDF، چوبی** **دکوراسیون غرفه و منزل**